Salate

Bauer nsalat

Chef Salat

Hahnchen-Salat

Italia Salat

M ozzar ella Salat

Thunfisch Salat

Nachspeisen

-
Donut
e Muffin

Alkoholfreie Getranke

10
4€

5€

10
5€

10
5€

5€

=

a N



Apfelschorle

Fanta

M ineralwasser

Mezzo Mix

Sprite

Uludag gazoz

Alkoholische Getranke

Bier

il e, .
@ M arkenwein

N

(o]

11

ol



’ Wodka

Vorspeisen

Chili Cheese Nuggets

10 meistbestellte Gerichte

Chicken Wrap

Wunschpizza

Orientalische Gerichte

@ Doner - Teller

Pasta

% ;—} Rigatoni

10
5€

6€

~



“‘h_"n'

Spaghetti

Tortelini

American Pizza

Doner Pizza

Pizza M ushrooms

M eer esfr lichte-Pizza

Pizza Hawaii

Pizza Berlebeck

Pizza Chicken Bombay Curryysauce

Pizza Chicken Bombay Sauce Hollandaise

6€

5€

10
5€

5€

5€

5€



Pizza Hahnchen Chicken Supreme

Pizza Hahnchen L uisaa

Pizza Italia

PizzaMargarita

Pizza M ozzar ella

Pizza Parma

Pizza Heiligenkirchen

Pizza Rustica

Salami Pizza

Four Cheese Pizza

Pizza Roma

Pizza Four Seasons

5€

5€

4€

5€

5€

13
4€

5€

10
5€

5€



Pizza Schinken

Pizza Schrimps

Pizza Sucuk

Pizza Tuna

Pizza Vegetarier

Pizza Schling

Pizzabr otchen

Burgers

Cheesebur ger

Chicken Supreme

Chickenburger

4€

5€

5€

5€

19
2€



G Hambur ger

@ Chicken Filet

@ Chili Sauce
% _r';
@ Kéase Gipfe

@ Fries

Gnocchi

6 Gnocchi

Snacks

b M ozzarella Sticks

24
2€

@ O

19
6€

18
4€



Schnitzel

w Schnitzel Spinat Brokkoli

£
Wiener Schnitzel

Chicken

Chicken Wings

Chicken Nuggets

© @

Saucen

‘ Aiali
‘ BBQ-Sol3e
Currysauce
6\ Ketchup

8€

10
7€

21
8€

19
8€

10
0€

10
0€

0€



Mayonnaise

P& G Sauce

Remoulade

Salsa Sauce

Senf

Zaziki

Pizzen

Pizzabr ot

Baguettes

Chicken-Baguette

@ Schinken-Salami-Baguette

0€

0€

10
0€

0€

0€

10
0€

10
3€



Fingerfood

“ Cevapcici

Chicken Box

Potato Wedges

Getranke

I. Cola

Spirituosen

Jim Beam Whiskey

Bier

‘|. ' Weil3bier

18
3€

17



Pizzabr 6tchen

@ Geflillte Pizzabr 6tchen K ésesorten

@ Geflillte Pizzabr 6tchen Gouda K &se -

Calzone

@ Calzone Schinken-Salami
@ Gemtuse Calzone

@ Calzone

Doner Kebab

O Doner Box

Gyros

8€

8€

23

[WIES



Grill Spezialitaten

@ Gemischter Grillteller

@ Turkiye Grillteller

i .
@ Pizza Hut

Hahnchenfleisch

., .
hY

i
@ Hahnchenspiel3

Kinderecke

*, )
'\.

P
@ Chicken Nugget Ment

10

10

10

a o



Pizza - Standard a26cm

- . .
@ Pizza Vampirella

Frische Auflaufe

. Hahnchen-Auflauf

Kinder-Men(

'

@ Kinder-Meni Bratwur st
@ Kinder-Menl Cheesebur ger

Fastfood

r

.
@ Doppel XXL Burger

i
r

. . .
@ Grilled Chickenburger

LY
'l.

h oo



. .
@ Hamburger BigTS
.

@ PommesoR+ Sauce
. .

@ Pommesklein + Sauce

Tlrkische Spezialitaten

. Doner Tasche
e Lahmacun

Kinder Menl

. F
b !

@ Kinder Men( - Chickenburger

. F
b !

@ Kinder Menu - Currywurst

Donergerichte

a o

10
5€



’ Doner - Auflauf 10
8€

Sweets & |ce

.
y s

P~ .
@ Cookies e

Spezial Pasta

, )
'\.

e . .
@ Tagliatelle €

Spezial Menl

P _ ) 4
@ Kinder-Menl Nuggets €
ol 4

@ Kinder-Meniu Hambur ger €

Fast-Food

| 6
Chicken-Wings-Meni s



Side Stars

ﬂ Hot Dog

Schnitzel: Schwein, Hahnchen oder Pute

@ Rahm-Schnitzel

Orginal American Hambur ger

w Big Bacon Burger

Deutsche Spezialitaten

%& Bratwur st
ﬁ Currywurst

20
5€

10
8€

10
2€

10
3€



Nicht kategorisiert

@ Doner Wrap
@ Donerfleisch Portion

Gemiuseauflauf

@ Jager Schnitzel

Krauterbutter
@ Lahmacun Fetakase
@ Scaloppine al Funghi
@ Schnitzel M ozzarella
A

@ Zigeuner Schnitzel

4€

5€

10
7€

7€

10
0€

4€

8€

8€



